
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2017-12 Oprava krytu komunikace, oprava povrchu a opěrné zdi

parkoviště uzavřené dne 27. 6. 2017

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
1Č: 60162 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná In». Vlastislav Šebesta, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (nebo (dále jen „AIINM"), oprávněný k jednáni ve smyslu ustanovení §7
odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem
Provozní středisko 0226 Bechyně. 391 65

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba odpovědná za předáni a převzetí díla: (dále jen „zástupce objednatele" )

(dále také jako „objednatel*1) na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495'58. 370 04 České Budějovice ^
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

1Č; 48035599
DIČ: CZ48035599

Zastoupená:

Vc věcech smluvních: Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci, řediLcl oblasti Tábor tel.:

Ve věcech technických:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s„ České Budějovice
číslo účtu:

(dále takte jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.



/. navýšení rozsahu prací
V době realizace zakázky po provedení částečného odstranění živičného povrchu komunikací v místě překopň 
po inženýrských šití a v místě v minulosti provedených oprav kanalizačních vpustí, bylo /jišíčno, že podkladní 
vrstvy komunikace nebyly v době realizace těchto překopu a oprav provedeny u v těchto místech musí být před 
provedením nového asfaltového koberce doplněny. Jedná se o celkovou plochu 120 m2.

V době přípravy zakázky nebylo možné zjistit skutečný stav podkladních vrstev.

Jedná se o navýšení oceněných položek:
Část A rozpočtu
č. 2 vyspravení podkladu po překopeeh ing sítí plochy kamenivem hrubým drceným tl. 200 

mm...................... původně 60 m2..........po navýšeni 180 m2

část B
č. 8 asfaltový beton vrstva ložní ACI, 16(ABI1) tl. 50 mm 5 do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu.................původně 395 m2.........po navýšení 515 m2

2. navýšení rozsahu prací
V době realizace zakázky při odstraňováni krytu chodníků u obj. č. 43 bylo zjištěno, žc obrubníky oddělujici 
komunikaci a chodník jsou uvolněny z betonového lože. nebo toto lože úplně chybí. Jedná se celkem o 9 m 
silničního obrubníku. Tylo obrubníky budou odstraněny a položeny nové silniční obrubníky. Skutečný stav 
betonového lože stávajících obrubníku z r. 1982 nebylo možné v době přípravy rozpočtu předpokládal.

Jedná se o navýšení oceněných položek:

Část B
č. 2 vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých...původně 5óm...po navýšeni 65ui 
č. 10 osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu

prostého......... původně 47 m....... po navýšení 56m
č. 11 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm........ původně 56 m........po navýšení 65 ks

3. navýšení rozsahu prací
V době realizace zakázky při odstraněni asfaltové vrstvy chodníku u obj. č. 43 bylo zjištěno, že tloušťka 
původního asfaltuje 8 - 10 cm v celé ploše chodníků, tj. 275 m2. Po odstranění této vrstvy by došlo ke sníženi 
nivclely chodníku (nová asfaltová vrstva je tl.ócm ) a nebylo by možné odvést z chodníku dešťovou vodu. 
Z tobolo důvodu bude provedeno vyrovnání stávajícího podkladu (275 m2 ) vibrovaným štěrkem tl.do 100 mm.

Jedná se o navýšení oceněných položek:

Část R
č. 4 podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm. původně 395 m2...po navýšeni 670 m2

4. sníienf rozsahu prací

V době odstranění asfaltového krytu hřiště bylo zjištěno, že po obvodu hřiště se nenacházejí obrubníky tak, jak 
bylo předpokládáno. Vzhledem k tomu nebudou realizovány níže uvedené položky.

Část D
C. 2 vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých....původně 156 in...po snížení 88 m
č. 7 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm...původně 68 ks ...po sníženi 0 ks
ě. 5 osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z. betonu prostého., .původně
156 m ..po snížení 88 m

Podrobný popis rozsahu víceprací a nténěprací je uveden v příloze č. I tohoto dodatku.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Technické parametry díla odpovídají parametrům stanovených 
v zadávací dokumentaci objednatele.

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 47.938.48 Kč bez DPH. přičemž vicepráce činí "73.248,76 Kč 
(lj 2 51°--i» 7 původní ceny díla. tj. 2.916.145.82K.Č bez DPH) a ménčpráee činí 25.310,28 Kč



1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odsl. 3.1. se mění takto:

Cena za dílo jo určena podle přílohy č. I tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo bez. DPH : 2.964.084,30 Kč
Slovy: dvamilionydevětsetšedesátčtyntisícosnidesátčtyn, 30/100 korun českých)

2. V článku 3 smlouvy „Cena za dilo‘\ odst. 3.2. sc mění takto:

K celkové ceně díla bez DPI! bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plněni. V době uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy je zákonem stanovena sazby DPH ve výši
21% což činí 622.457.70 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3.586.542,-Kč.

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. I smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. I - položkový rozpočet
Příloha č. 2 - plná moc pro zastupování zhotovitele

t.rl>
i



'praccváno $,$téT>en KRCS ie J2/7i' OUtw Strara ■ z



*

~Z—
a C.

r £

o =

£ 3 “ E ÍM
E

jj

G.

cn
*5, a>
n r

£
o

Ž S
z .a

«

£

LU
>o

O
CL
N
O
QC

O n
X

3 <L

(0 OO
Ó "S o E» w i? 2
x c ~"a O n Q

■O O p D

■g *2 O jf
",?E !

C -ro 3
*«í £ ÍB E
> © >. o
CL N > X

03
I

Q O X C x

I'

O to
o ■*=

•O

1 *
£ O

> O
3 <
J? C3
Vj c~

Z B
•g •§

5 co
5 >
“ £

>

E «
o 5
.o E
CSJ CGx
•O
X v' c

<3 Q- o
«- ■ o

ž>

I

»
s °
11

i
a
w

1
£
8 .

o- :
s č •“lil
w co ;N

ý ■$■ ?

hu w

c £
3 •©

TO >nj o
O. -Li
s 5

2 i

II

O 75.
.-£ o

= 1: S
i

E > ^Jr <0 =
o Q. ÍN<n O £

' o O)

*N ^

í |a
TŽ5 ® rrj
o 2 »

<í <5

■= O jí jc u>
2 O -y o
3 => = 3

4o UJ Sj10 N 2s
*í m &o
v> « o
O C a.

C c •_ -=

•O a O

o O (N -
w o) c«:
O (Ď T- ýj
5" N *o 05P'* f'* ft Or r- f' oi
<N CV ctí CO
« 3í t- M
« O O) C5

<
s

- a. u
! s £
! ■£ ’■=

a "Sčil1

£ £Í í
ai o oj:
N O O!

s g

2 2 a

05 Ě CM I

<*> b -
^ CM

CV

0^2 x: Q Q X

3 £

0ri>

1



R

O

Z

P

O

Č

E

T

S
t
a
v
b
a
:

O
p
r
a
v
a

k
r
y
t
u

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
,

o
p
r
a
v
a

p
o
v
r
c
h
u

a

o
p
ě
r
n
é

7
r
i
i

p
a
r
k
o
v

š
t
ě

č
á
s
t

B

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

D
O
D
A
I
f
c
K

č
.
1

J
K
S
O
:

o.
8

aj —
« U
•5 g E
s> o aí? -C raO M Q

jo X
CLro i~i ^

č
a

•3J
g!«

3 I *
■o
Ol

i
o
o
Cl.
s

2
O

ř «

o
cl

0
(
'

1 £ co
E

CM
E

73
O
CL

JL
8

U*> lf*>
O o
co co

CM CM
E E

*2 oo co
E £

CM
E

E
CO

o E
^ CM E
* * E o
%
E •* ”
*o ^S <o
CM ° —io 5 CO

Q
P .2 <

o £ r

- u>
C P
x: Jí
= 3

"3 °-•3 j:

■</)
>

O
O__ <

-5 J2 -re

E
E
c

T
Cu
<

O
<

c.

>

c
-C
g
c
>

re <5 5
jí v W
"2 jo q.
8. 3 £

o
T3

u1 c J2
O

o
je:

ra a c E ra
O č re •re •o

•re i T3
€ «

c~ N c

r=E

JZ O >P CL o
li*

O J2 N
N ! S5

>E^
tj o o !a
N X. Cl o

u u 2_ 3
O ~

P V> c -O CE •>» o c o
J5 .5 ai > <d** 5 -ci q sj
N 2 ->.* -i.

-O N > ir= >
ra O 73 c 3
V ly £ O ž ^^ —■ m <- ip

3 O

^ I
8 1

■2 =

" 5
O Q
O ~Jí 2
3 .t=
s •§
c ~
9 5
•£ = Ž E

sE JS
" < 18 Ó Ó

£ »
c. O

E
o g
K I
£ |

as
O Id
5 oJ=
T3 -<n

^ P £
2 s.*§
C 3 .£-o e 2 3
c O JS 73
- ^ ^ 03
lf> -CT3 O.

N "OC* M 73 O
n .3 <3 «£
O "re ca - m

p JC .> 5® ‘o
X) ‘CO T3 3 ■=;
_ N N U1 3

E C C § °
r~i -re -re —<

2 3
XJ O

. O CD

E

e
•>-.

E
a:

O
I ř

f* E

5 £
a a.

C >m

5 sa; -Q

« 2
a -
*3 -*
5 °o Ji
S g

2 | -i
v Cl 3

* »’= ^
I ol

*Í5
« — = F
ci ‘E E a>:
■šili
a n O O

CO t-
<M r-
CM »-

•> re- CM
| ? £

CD *“ *—
LO •— O)
X> — CO
M- CO CM
r- M- CM
re- o O
rj ■<- cm

rt « w io
re- re- cm

QDy y Q !ÍQ 2**:a*a ^ a a x

(Ji.i



o

LU
>o

O

Ol
N
O

OH

-r£ I rK o. £
05 Plco u

o

to 9
Ě o

'J-ě

V

■2 E
in a,
■g H
i8

1
T
h
c
*
I
C
C

Cl
O
Ol

1

iS..

JšI
W O-U

O
CO
*

10

£ g £
.® a 3
£xr co
C N D

O O O O O CD O
O O o o <D a O
o O o q <D c- o

CM lO cm' cm' t-T —’ ir>
lO N- lO m m TT
CM CM CM CM CM

fM
E

•a
c
<0
>
O
2
ÍE
•o
O
£

IM

E

co
o
■D
>í/i
p
E

x
LD
<

CM
E

o
-D

•O

O*

E
o
o
g

qo

-j ^ — 5 m
O C -*-» r-

O
Q.
T3
■O

Z
o

o _

CL

o
o
<
nj

3
O
n

O

<

§

E

S
cu

o
E

n ®
o S
-6 2

II
_ O >

£L N >

-Q
_ O

i >
O (A
N i-
o >
□. c
o B
o a>
C3 -o

I Ý
5 2 3

E £ Q
O i/) </j
* < ra

2 I

C
O

2 .2 >a>V3 01 X

B S
10

O O

c

£. £
3 C
C £2
O 3
Qj £2

</>
c
3
tfl

,0)
o oI

> °E

N □§ OT
■S -2

O 0-

3e

o *>»
E -5

5 *
8 £

X C

O ID
CM 1-
co r^-
r— h-

r- t- mm

co
N
CD CM K-

cr. a
ur, oj CL

if>
CM
CM

CO CO
03 O
O) o

C o
o ^
E g

2 | ■§
^ CO
ÍC 2
> c. -D

•ffl O
I I -
13 1 £
fl a C p
o ’E 5 o

lip
CL N O O

CNI
1̂ -

O
CO

S §
§ sy

V- CO ▼“ CD
CM CM CM CM r̂
CM CM CM

-
O CM (Tj

^Q * D K sQ ^Q 'xL aq^

OdtJ



O

OT
:8

ř—

LU
>o
O
Q.

N
O
OS

S i
N Q. —1ra ri *■tri *—*

s

a> o
D c

1 i
C
5 °

f -g u O
m Jp « W
IDOOr

CJ —
<5 a
€ s ě■B g 3

_c Q
C N Q

1

o
o
c O

o

CM
£

o o
o o
o o

o
Qi
CO
O)

_ U5 Wc r —

4

E
f

iS

6
V

■S

Q.

£

CM
•CO
-C
I
Q-

E
E

ř =

x
lD
<

O
Q
<

>*
j*:5
■a n.|J

n “•
S =

a. rsi

1 =
c £

č S
JC C
J3 o-
2 ®5 U

u <N
2 E

£ Z£ 3^ c
I 1

co m;
í*
5 o
°* o
X u

o

li

11
| 8 !
c 4 j
c _ a. °

£t ň re °
sl ro (jj -a
£ w * "
> ra
c 2

| |
-2 5

>1
o j*

nj ^ i5 Š

= c c= _ r*

O
c x:

"C -Q)

o S

E <8

P O
ca 12
P <

CO o
>0 -§ --D
Č O T3

.— x: <ooo O Q.
o

O 9 7=

E
<E
g*

<5 "o
« o

E O

co o

6 s

CUL'
C O

8 it

CD *_,

II

5 » «»

§ £ *

E
tu
M
O
D.
O

5 £
1 =C KJ
^ *5 C!
- * g!

5 #
•— aj ®
x c a

t\l N
út n o ~V.O m O CZ

CO 30
03 3
03 C3

z T— 1- coo co CM CM CM CM CM < < £* __
CM CM CM CM CM 2 o

> CM Q Q X ^ a * Q * M D K D

o
0. CM CO M" O ta r- ao


